
UCHWAŁA NR LXXIII/596/23 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ar 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

1. Zarządza się na terenie Gminy Mrągowo pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw Gminy Mrągowo, których wykaz 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów, z tytułu poboru podatków: od nieruchomości, rolnego 
i leśnego na 5 dzień następujący po dniu określonym w przepisach prawa podatkowego, jako termin zapłaty 
podatku. 

§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 8% od sumy zainkasowanych 
podatków. 

2. Ustala się kwartalny ryczałt stały dla wszystkich inkasentów w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIII/76/2007 Rady Gminy Mrągowo z dnia 27 listopada 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE4933D-8EF2-4335-9B3B-22EDEB64BABE. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr LXXIII/596/23 

Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 29 listopada 2023r.                                                               

 

Wykaz sołtysów Gminy Mrągowo 

 

 Lp. Nazwa Sołectwa 

 

Nazwisko i imię  

1. Bagienice  Bachora Marcin 

2. Bagienice Małe  Barszcz Laura 

3. Boża Wólka  Więcko Kazimierz 

4. Boże  Pryślak Michał 

5. Budziska  Wojciechowska Natalia 

6. Gązwa  Wandyk Anna 

7. Grabowo  Lange Janusz 

8. Gronowo  Jurczyk Edmund 

9. Karwie  Lemańska Dorota 

10. Kiersztanowo  Panasewicz Wioleta 

11. Kosewo  Zembik Magdalena 

12. Krzywe  Witkowski Paweł 

13. Lembruk  Kasiewska Emilia 

14. Marcinkowo  Biedka Jarosław 

15. Mierzejewo  Chalimoniuk Stanisława 

16. Młynowo  Jaroszek Grzegorz 

17. Muntowo  Jurkiewicz Joanna 

18. Nikutowo  Brodzik Rafał 

19. Notyst Mały  Godowicz Irina 

20. Nowe Bagienice  Gleba Witold 

21. Probark Taradejna Barbara 

22. Polska Wieś  Bacławska Ewa 

23. Popowo Salęckie  Snarski Rafał 

24. Ruska Wieś  Abramczyk Stanisław 

25. Rydwągi  Nicewicz Adam 

26. Szczerzbowo  Sawicka Beata 

27. Szestno  Smolińska Grażyna 

28. Użranki  Kozłowska Beata 

29. Wierzbowo  Groszkowski Krzysztof 

30. Wyszembork  Grzesiak Marianna 

31. Zalec  Ciołek Robert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE4933D-8EF2-4335-9B3B-22EDEB64BABE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/596/23 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	ust. 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


